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L(!gal Supplement Part B to the "Trinidad and Tobago Gazette", Vol. 22, No.8, 
7th January, 1983 

L1!:GAL NOTICE No. 3 

HEPUBLIC OF THINIDAD AND 'TOBAGO 
f 
, I, 

I THE ,PROVISIONAL COLLECTION ,OF TAXES ACT, CHAP. 74: 01 
I 

I ! RESOLUTION 
, " I 

WHEREAS it is provided by subsection (1) of section 3 of the Provisional 
Collection of Taxes Act, Chap. 74: 01, that where proposals for general 
or supplementary appropriation ,of public funds are made to the House 
of Hepresentatives and are embodied in an Appropriation or a sup-
plementary Appropriation Bill, as the case may be, the President may, 
for the purpose of raising revenue to meet the expenditure specified 
in. any such Bill; by Order, provide for the imposition of al1y tax or 
the variation of any existing tax and from the date of the publication 

'of such ,()rder in the Gazette, tpe tax as imposed 01'1 varied shall pe 
payable: Ii. . I'. . I ! 

. ,iAnd::whereas 1t is (5) the 
said Act that an Order varying an existing tax shall . to 
effect the Order is not confirmed with or without modifications, by 
a reSO!utio.n agreed to by ',the. House within the days 
aftfr tt1e of' the Order: '! i . I • 

. And whereas the Provisional Collection of Taxes Order, was 
made under section 3 of the Act whereby the taxes imposed by the 
enactments mentioned in the said Order were varied to the extent and 
in the manner set out therein for the purpose of raising revenue to 
meet the expenditure specified in the Bill entitled "An Act to provide 
for the service of Trinidad and Tobago for the year ending on the 
31st day of December, 1983": 

And whereas it is expedient to confirm the said Order: 
Be it Resolved: 

That the Provisional Collection of Taxes Order, 19132, lJe 
confirmed, subject to the following modifications: 

1. Delete the line immediately after the words "The 
Hepublic of Trinidad and Tobago" and substilute 
therefor the following two lines-

(a) "The Provisional Collection of Taxes Act, 
Chap. 74: 01"; and 

(b) "Order". 

2. In paragraph 3(c)-
(al substitute for the abbreviation "cmao, 

wherever it occurs, the abbreviation "ccs"; 
(b) delete the words "$6,000 plus" wherever 

they occur in subparagraphs (c) and (d) of 
Part I under the subheading-Basis of 
Calculation of Tax. 
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3. In paragraph 5-
(a) in .subparagraph (a) substitute for the 

words "for travel" occurring in line four, 
the wo;rd "sold'I'; 

(b) in subparagraph (c) by inserting immedi-
ately after subpa;ragral1h (ii) the following 
new subparagraph- • 

"(ill) by substituting in the Second 
Column for the words "45 
cents", "16 cents" and "20 
cents" appearing therein, where-
ever they occur the following 
new rat e s respectively "60 
cents", "20 cents" and "25 
cents";"; 

(c) by renumbering subparagraph (iii) as sub-
paragraph (iv) .. 

Confirmed by the House of this 7th day of 
January, 1983. I' 
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J. E. CARTEH 
Clerk of the House 
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